METALÚRGICA E FUNILARIA) 
R$ 100.000,00 

8 
MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO GERAL ( ARTEFATOS 

CERÂMICOS, TELHAS, TIJOLOS E AFINS) 
R$ 150.000,00 

9 
MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO GERAL (FERRAGEM, 

VERGALHÕES E AFINS) 
R$ 100.000,00 

VALOR TOTAL ESTIMADO 
LOTE I: 

R$ 2.700.000,00 (dois milhões e setecentos mil reais) 

1. OBJETO, DETALHAMENTO DO OBJETO, QUANTIDADES E ESTIMATIVAS: 

LOTE II - SAAE 
MAXARANGUAPE/RN  

DESCRIÇÃO 
VALOR ESTIMADO 

DE COMPRA 

1 
MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO GERAL (ELÉTRICO, 

ILUMINAÇÃO PUBLICA E HIDROSANITÁRIAS) 
R$ 200.000,00